
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 22.03.2024 nr 1-4/13 

 

Vara võõrandamine otsustuskorras 

 

 

Osaühing PEETRI PUIT (registrikood 10626249) esitas Põlva Vallavalitsusele ettepaneku 

võõrandada Pärnaõie tänav T2 katastriüksus bilansilise väärtusega osaühingule PEETRI PUIT. 

Ettevõte on omandanud Pärnaõie 27 kinnistu ja sellele uue tootmishoone ehitusega tekib 

olukord, kus Pärnaõie tänav T2 (62001:006:0058) jääb teenindama ainult ettevõtte siseseid 

kinnistuid ja tootmisüksusi (Pärnaõie 27 ja 32, Vabriku 46 ja 44, Tööstuse 9,Tööstuse 5). 

Osaühing Peetri Puit leiab, et selle tulemusena kaotab Pärnaõie tänav T2 mõtte avalikult 

kasutatava teena. Uue tootmishoone rajamisel tekib vajadus ümber korraldada hoonete vaheline 

logistika ja avalikult kasutatavast teest tulenevad piirangud muudavad eritehnikaga liikumise 

keeruliseks. Tee maa omamine annab ka ettevõttele paindlikkuse ja selge teadmise tulevaste 

laienduste arenduste strateegiliseks planeerimiseks.  

  

Põlva Vallavalitsus on arvamusel, et omavalitsus ei peaks tegelema teehoolduse ning remondiga 

ainult OÜ Peetri Puit tootmisüksusi teenindaval teel. Pärnaõie tänav T2 katastriüksust tervikuna 

ei ole otstarbekas võõrandada, sest katastriüksuse sisse jääb ristumine Tööstuse tänavaga ja 

juurdepääs Tedre katastriüksusele. Tedre katastriüksus on suur ja liigendatud ning otstarbekas on 

säilitada juurdepääs ka Pärnaõie tänavalt. 

 

Maa võõrandamine on Põlva Vallavolikogu 21.02.2018 määruse nr 20 "Põlva vallavara 

valitsemise kord" (edaspidi Kord) § 34 alusel volikogu pädevus. Korra § 34 lõike 1 punkti 3 

kohaselt vallavara võõrandamise otsustab volikogu, kui vara võõrandatakse tasuta või alandatud 

hinna eest ning selle hind on suurem kui 5000 eurot. Vallavara võib otsustuskorras võõrandada 

Korra § 37 punkti 4 alusel. 

 

Lähtudes eeltoodust, Põlva Vallavolikogu 21.02.2018 määruse nr 20 "Põlva vallavara 

valitsemise kord" § 34 ja § 37 punkti 4 alusel ja arvestades Peetri Puit OÜ avaldust, Põlva 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võõranda osaühingule PEETRI PUIT Põlva linnas Pärnaõie tänav T2 (62001:006:0058) 

katastriüksusest ca 3360 m
2
 maad vastavalt lisatud asendiplaanile. 

 

2. Osaühingul PEETRI PUIT on kohustatud hüvitama katastriüksuse Pärnaõie tänav T2 jagamise 

ja kõik ostu-müügilepingu sõlmisega seonduvad kulud. 

 

3. Maa müügihind on 5591 eurot. 
 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 



 

5. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 22.03.2024 otsuse eelnõu nr 1-4/13 "Vara võõrandamine 

otsustuskorras" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Osaühing PEETRI PUIT (registrikood 10626249) esitas Põlva Vallavalitsusele ettepaneku 

võõrandada Pärnaõie tänav T2 katastriüksus bilansilise väärtusega osaühingule PEETRI PUIT. 

Ettevõte on omandanud Pärnaõie 27 kinnistu ja sellele uue tootmishoone ehitusega tekib 

olukord, kus Pärnaõie tänav T2 (62001:006:0058) jääb teenindama ainult ettevõtte siseseid 

kinnistuid ja tootmisüksusi (Pärnaõie 27 ja 32, Vabriku 46 ja 44, Tööstuse 9,Tööstuse 5). 

Osaühing PEETRI PUIT leiab, et selle tulemusena kaotab Pärnaõie tänav T2 mõtte avalikult 

kasutatava teena. Uue tootmishoone rajamisel tekib vajadus ümber korraldada hoonete vaheline 

logistika ja avalikult kasutatavast teest tulenevad piirangud muudavad eritehnikaga liikumise 

keeruliseks. Tee maa omamine annab ka ettevõttele paindlikkuse ja selge teadmise  tulevaste 

laienduste arenduste strateegiliseks planeerimiseks. 

 

Põlva Vallavalitsus on arvamusel, et omavalitsus ei peaks tegelema teehoolduse ning remondiga 

ainult osaühing PEETRI PUIT tootmisüksusi teenindaval teel. Pärnaõie tänav T2 katastriüksust 

tervikuna ei ole otstarbekas võõrandada, sest katastriüksuse sisse jääb ristumine Tööstuse 

tänavaga ja juurdepääs Tedre katastriüksusele. Tedre katastriüksus on suur ja liigendatud ning 

otstarbekas on säilitada juurdepääs ka Pärnaõie tänavalt. 

  

Katastriüksuse bilansiline väärtus on 5591,64 eurot. 

 

Põlva Vallavolikogu 21.02.2018 määruse nr 20 "Põlva vallavara valitsemise kord"§ 34 alusel on 

maa võõrandamine volikogu pädevus. Vallavara võib otsustuskorras võõrandada Korra § 37 

punkti 4 alusel. 

 

Otsuse jaotuskava 

OÜ Peetri Puit peeter@arcwood.ee  

DELTA kaudu teadmiseks Tiivi Parts 

 

Eelnõu koostaja  

Tiivi Parts 

maaspetsialist 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/403072019028?leiaKehtiv
mailto:peeter@arcwood.ee

